
Количество

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

огнетушитель порошковый ОП-5(3)-АВСЕ-01

Музыкальный центр

огнетушитель порошковый ОП-5(3)-АВСЕ-01

Ручной торцевальный станок

МФУ Струйное HP DeskJet 2300

Сейф

Термометр бесконтактный

Пылесос VITEK VT-8130 BK

огнетушитель порошковый ОП-5(3)-АВСЕ-01

Утюг Hyundai H-SI01623(2400Вт, подошва-Enviro Ceramic керамика, 

Счетчик электрической энергии  ЦЭ680ЗВ

огнетушитель порошковый ОП-5(3)-АВСЕ-01

Водонагреватель аккумуляторный EDISSON ES 30 V

Удлинитель белый на 4 розетки

Кипятильник наливной КНА-10

огнетушитель порошковый ОП-5(3)-АВСЕ-01

Вокальный микрофон

Весы Штрих М 5 Ф 15-2,5

Электрообогреватель

огнетушитель порошковый ОП-5(3)-АВСЕ-01

Диван "Саша"

Велосипед горный PROGRESS (двухколесный,подростковый)

Шведская стенка 49 см.

Стиральная машина DEXP WM-F712TDHE/WBS

Теннисный стол

Диван "Саша"

Облучатель-рециркулятор бактерицидные ОБРН-2*30 АЗОВ

Шведская стенка 120см.

Сейф несгораемый

Штанга

Отпариватель PHILIPS GC 670/05

Шкаф сушильный ШСО22М

Система видеонаблюдения (филиал)

Осушитель воздуха

Комплект цифрового тахографа КАСБИ ДТ-20М с блоком СКЗИ

Ноутбук Samsung PRV513L

Телевизор Hi VHIX-32F219MSY

Силовая скамья КР 603

Рециркулятор воздуха настенный Armed.

Телевизор LED Xiaomi MI A2 108 cm

Гранд МАГИСТР 16 (версия 3.1), (в комплект входит ББП-30П Varlant 3.3А, без АКБ

МФУ НР ( LazerJet Pro MFP M125ra CZ177A)

Рабочая станция +Монитор.АОС е2050Sa

Машина стиральная бытовая товарный знак – Beko

компьютер Kraftway в сборе

Ноутбук IRBIS

Ноутбук Asus X53U_(K53U)

Рециркулятор воздуха настенный Armed 1

Фотоаппарат CANON

Узел учета потребляемого холодного водоснабжения с автоматизированной централизованной 

Материально-техническая база

МФУ НР ( LazerJet Pro MFP M125ra  CZ177A)

Баскетбольная стойка

Проектор ViewSonic PJD5155 с пультом управления

Музыкальный центр

Холодильник "Стинол"



1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5

1

1

9

1

1

1

1

2

1

кресло руководителя обивка-кож.,с подлокотниками,газ лифт,регулировка спинки

Обеденная зона

Парта ученическая в комплекте со стульями

Полка настенная, темная

Урна пластиковая

Стол письменный,темный с одной тумбой

Стол письм.ореховый

Зеркало

Кабинка №1ЛДСП(ольха)8 отсеков360*2900*1400мм

Стол для заседаний

огнетушитель порошковый ОП-5(3)-АВСЕ-01

Железная гимнастическая лестница

Стол деревянный с узорными кованными ножками

Железный рукоход

Кабинка №1ЛДСП(ольха)8 отсеков360*2900*1400мм

Стол

Телевизор HORISONT, черный

огнетушитель порошковый ОП-5(3)-АВСЕ-01

Гигрометр психрометрический ВИТ-2 (15+40), ОАО "Термоприбор"

огнетушитель порошковый ОП-5(3)-АВСЕ-01

Монитор FHILIPS

Дрель ГРАД-М

Лобзик 550Вт Hammer Flex LZK550L 3000 об/мин 55мм-дер.8мм-мет.

МФУ HP Laser Jet M1132

огнетушитель порошковый ОП-5(3)-АВСЕ-01

Тройник

Удленитель

Водонагреватель "Термекс" ES 30V (бак стеклофарфор) 1,5 кВт

Термометр бесконтактный CONDTROL Maxwell 3

Проводной телефон PANASONIC KX-NS 2352 RUW № 1

Тренажер для бокса

Оверлог Astralux-820 D

Водонагреватель электрический  NTS  100 V   1.5K SU

Удлинитель белый на 6 розеток

огнетушитель порошковый ОП-5(3)-АВСЕ-01

Электротепловентилятор бытовой Elektrolux((EFH/W-7020)

Монитор ENVISION

Холодильник "Бирюса", белый

Сетевой фильтр

огнетушитель порошковый ОП-5(3)-АВСЕ-01

Электронаждак

Холодильник "Бирюса"

Швейная машина Brother L-25

D Projecta - Экран 152х152 см на штативе Projecta ProView MW 10430112

Огнетушитель порошковый ОП-5(3) ABCE с роторной пломбой

Флеш карта памяти 32ГБ

Принтер Canоn LBP-6000 лазерный

Тепловентелятор кер.HYUNDAI H-FH2-20-UI887

Водонагреватель Hyundai H-SWS15-50V-U1695(SWS15.YTH;/50л)

Водонагреватель электрический Оasis VG-100L

огнетушитель порошковый ОП-5(3)-АВСЕ-01

Микроволновая печь бытовая, белая

Триммер бензиновый-кусторез БТС-9226Л

Ворота для мини-футбола

огнетушитель порошковый ОП-5(3)-АВСЕ-01

Машина стиральная , бытовая полуавтоматическая Renova WS-30 ET



3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

16

1

1

16

1

1

2

1

1

13

1

4

1

2

1

стул бытовой,мягкий

Зеркало

Мебель прочая (скамья,материал обивки-иск.кожа,ЛДСП,шир >1500)

Диван офисный

Сетка волейбольная

Кровать

Тумба прикроватная (каркас дерев.,ЛДСП,кол-во полок в секции-2)

Жалюзи вертикальные , голубые

Кровать

Самокат

стул , регулируемый рост по высоте 4-6 см

Кровать

кресло специалиста обивка-кож/зам,с подлокотниками,газ лифт,регулировка спинки

Кровать

парта ученическая 2-х местная. регулируемая по высоте и углу наклона столешницы 4-6 гр

Светильник

Стул на колесиках "регулируемый"

Стенд (1,0*0,90)

Стол для заседаний

Настольные тесы

шкаф 2-с

Стенка 3-х секционная, темная

Информационный стенд 100см.*120см. "Информация"

Тумба прикроватная.дерево (450х350х600),Ольха

Стол для заседаний

Шкаф  с 2-х дверными антресолями , орех

Кровать

Фонарик Calion E 1339 аккум, черн/зел, USB2.0, Micro USB, Powerbank, 5 Вт, 4А-ч,

Диван офисный 2-х местный,синий

Часы кварц "Алмаз"

Кабинка №1ЛДСП(ольха)8 отсеков360*2900*1400мм

Лавка деревянная, покрыто лаком

Стол письменный ,орех

Жалюзи вертикальные , голубые

Стол письм.серый

Разделочный стол, алюминеевый

Разделочный стол, алюминеевый

Стол обеденный(форма прямоуг.,каркас-металл.,шир-600мм,дл-1200мм,выс <700мм)

Часы серые SCARLET

беседка деревянная  без фундамента

Тумба прикроватная.дерево (450х350х600),Ольха

Тумба прикроватная, однодверная астафьевка

Полка настенная светлый орех

Полка настенная , светлый орех

Кабинка №1ЛДСП(ольха)8 отсеков360*2900*1400мм

Кровать серии К-12

Полка настенная , темная

Обеденная зона

стул детский, деревянный, светлый

Сегмент орех

Стол офисный

Кровать

Деревянная лавка  со спинкой

Полка настенная темный орех

 Шкаф 2-х створчатый

Сушилка для белья напольная 18м (170*50*90см) ВЫВОД/148034



1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

12

2

1

1

1

1

4

1

3

1

1

12

1

2

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

1

2

1

1

32

3

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

6

1

Коньки роликовые

Ширма 200см.*60см.

стул детский, деревянный, светлый

Стол для заседаний

парта ученическая 2-х местная. регулируемая по высоте и углу наклона столешницы 4-6 гр

Кабинка №1ЛДСП(ольха)8 отсеков360*2900*1400мм

Тумба прикроватная.дерево (450х350х600),Ольха

тумба прикроватная "Сакура"материал -ЛДСП;цвет-венге/лоредо.Размер 0,40*0,40*0,3

тумба прикроватная "Сакура"материал -ЛДСП;цвет-венге/лоредо.Размер 0,40*0,40*0,3

Термос ТГн-9 полностью нержавеющий без боковых ручек

Кровать

Стол письменный ,орех

Стол письменный

Шкаф пенал, темный

Шкаф для одежды бытовой 2-х секционный с полками

Стол обеденная группа

Кресла из набора

Шкаф для одежды бытовой 2-х секционный с полками

Крышка 1/1

Ракетка для настольного тенниса

Шкаф для одежды бытовой 2-х секционный с полками

Железный качели

Картина

Обеденная группа (стол, 4 табурета)

Шкаф для одежды большой с замком

Разделочный стол, алюминиевый

Стул ученический (каркас- металл.,материал-фанера,регулировка по высоте)

Обеденная зона

комод

Стол для заседаний

Доска гладильная "Комфорт" (120*35см с подутюжником) А103 Кемерово А103

Кровать

стул детский, деревянный, светлый

Стол обеденный(форма прямоуг.,каркас-металл.,шир-600мм,дл-1200мм,выс <750мм)

Шкаф трехдверчатый. темный с  антресолями

Часы

Деревянная лавка  со спинкой

Песочница с крышкой

ширма для кукольного театра

Стул детский для дошкольных учреждений (каркас металл.,рост.гр.3)

Стол 1-тумбовый 1200х600х750мм столешница 22 мм серия "Лидер" арт. 104.1 ЛДСП Бук

Диван "Вега"

Шкаф пенал, орех

парта ученическая 2-х местная. регулируемая по высоте и углу наклона столешницы 4-6 гр

стул , регулируемый рост по высоте 4-6 см

Стеллаж для хранения спортивного оборудования

Стол письменный,темный

Кресло, велюр. зеленого цвета

Ванна моечная -нержавеющая сталь  марки АISI 430, толщиной 0,5 мм, 1120х580х870

Деревянная лавка  со спинкой

Пуф бескаркасный

Жалюзи

Диван "Вега"

Жалюзи вертикальные , серые

стул , регулируемый рост по высоте 4-6 см

Стол деревянный ,покрыт лаком



10

1

9

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

2

1

5

1

1

1

2

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

10

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

8

1

1

12

1

1

1

1

1

1

Калькулятор CITIZEN 14-й разрядный настольный металический

Термос ТГн-4 полностью нержавеющий без боковых ручек

Тумба прикроватная.дерево (450х350х600),Ольха

стул , регулируемый рост по высоте 4-6 см

тумба прикроватная

Тумба прикроватная. Тумба с 2-мя выкатными ящиками размер 400*400*450 мм

Лавка деревянная с узорными кованными ножками

Стул ученический (рост.группа 0,каркас-металл.,материал-фанера,регул. по высоте)

Тумба прикроватная.дерево (450х350х600),Ольха

Полка настенная , белая

Обеденная зона

Диван "Вега"

Металлическая ёмкость

Палас синтетический детский " Пираты"

Обеденная зона

Шкаф пенал, темный

Скакалка

Кровать

Стол письменный ,орех

Кровать

Тумба прикроватная, однодверная астафьевка

кресло специалиста обивка-кож/зам,с подлокотниками,газ лифт,регулировка спинки

Стол письменный ,орех

Тумба прикроватная.дерево (450х350х600),Ольха

Тумбочка напольная, темная

Разделочный стол, алюминеевый

Тумба прикроватная.дерево (450х350х600),Ольха

стул , регулируемый рост по высоте 4-6 см

Шкаф5 секций

Кровать серии К-14

Гастроемкость 1/1-65 (530*325*65)

Сетка для настольного тенниса

Полка настенная , темная

Рубанок

Стул сирена

Стремянка

Стол полукруглый орех

Стол круглый ,светлый

Стелажи

Лавка деревянная, покрыто лаком

Тумба "Модерн". материал -ЛДСП; цвет-венге.Размер 0,40*0,40*0,50

Доска гладильная SINDERELLA SARAYLI

Полка настенная , темная

стул , регулируемый рост по высоте 4-6 см

Вешалка напольная

кресло специалиста обивка-кож/зам,с подлокотниками,газ лифт,регулировка спинки

Железный квадратный рукоход

Диван "Вега"

стул детский, деревянный, светлый

Стенка 3-х секционная, светлая

Стол письменный ,орех

Стол компьютерный, серый

КРОВАТЬ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ

Полка настенная, темная

Стул посетителя без подлокотников

Стол компьютерный



1

1

3

1

1

1

1

1

1

7

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

стул п/м бытовой

Лавка деревянная с узорными кованными ножками

Стол офисный

стул , регулируемый рост по высоте 4-6 см

Стол для заседаний

Тумба прикроватная.дерево (450х350х600),Ольха

Диван "Вега"

Кабинка №1ЛДСП(ольха)8 отсеков360*2900*1400мм

Стол письменный .серый

Стол компьютерный

Тумба прикроватная, однодверная астафьевка

Шкаф( прихожая) с зеркалом , орех

Кабинка №1ЛДСП(ольха)8 отсеков360*2900*1400мм

Часы настенные,темные

Выкатная тумба ,орех

Тумба для стола серая

стул п/м бытовой

Кресло, велюр. зеленого цвета

Зеркало

Кровать

Диван "Вега"

стул бытовой п/м на металлическом каркасе,обивка кож/зам

парта ученическая 2-х местная. регулируемая по высоте и углу наклона столешницы 4-6 гр

Кабинка №1ЛДСП(ольха)8 отсеков360*2900*1400мм

Кровать

Кровать

стул , регулируемый рост по высоте 4-6 см

Стол письменный ,орех

Кровать


