

Материально-техническая база	Количество
МФУ HP (LazerJet Pro MFP M125ra CZ177A)	1
Баскетбольная стойка	1
Проектор ViewSonic PJD5155 с пультом управления	1
Музикальный центр	1
Холодильник "Стинол"	1
компьютер Kraftway в сборе	1
Ноутбук IRBIS	1
Ноутбук Asus X53U (K53U)	1
Рециркулятор воздуха настенный Armed 1	1
Фотоаппарат CANON	1
Узел учета потребляемого холодного водоснабжения с автоматизированной централизованной	1
Рециркулятор воздуха настенный Armed.	1
Телевизор LED Xiaomi MI A2 108 см	1
Гранд МАГИСТР 16 (версия 3.1), (в комплект входит ББП-30П Varlant 3.3А, без АКБ	1
МФУ HP (LazerJet Pro MFP M125ra CZ177A)	1
Рабочая станция +Монитор.АОС e2050Sa	1
Машина стиральная бытовая товарный знак – Beko	1
Система видеонаблюдения (филиал)	1
Осушитель воздуха	1
Комплект цифрового тахографа КАСБИ ДТ-20М с блоком СКЗИ	1
Ноутбук Samsung PRV513L	1
Телевизор Hi VHIX-32F219MSY	1
Силовая скамья КР 603	1
Облучатель-рециркулятор бактерицидные ОБРН-2*30 АЗОВ	1
Шведская стенка 120см.	1
Сейф несгораемый	1
Штанга	1
Отпариватель PHILIPS GC 670/05	1
Шкаф сушильный ШСО22М	1
Диван "Саша"	1
Велосипед горный PROGRESS (двухколесный,подростковый)	1
Шведская стенка 49 см.	1
Стиральная машина DEXP WM-F712TDHE/WBS	1
Теннисный стол	1
Диван "Саша"	1
Кипятильник наливной КНА-10	1
огнетушитель порошковый ОП-5(3)-АВСЕ-01	1
Вокальный микрофон	3
Весы Штрих М 5 Ф 15-2,5	1
Электрообогреватель	1
огнетушитель порошковый ОП-5(3)-АВСЕ-01	1
огнетушитель порошковый ОП-5(3)-АВСЕ-01	1
Утюг Hyundai H-SI01623(2400Вт, подошва-Enviro Ceramic керамика,	2
Счетчик электрической энергии ЦЭ6803В	1
огнетушитель порошковый ОП-5(3)-АВСЕ-01	1
Водонагреватель аккумуляторный EDISSON ES 30 V	1
Удлинитель белый на 4 розетки	1
огнетушитель порошковый ОП-5(3)-АВСЕ-01	1
Ручной торцевальный станок	1
МФУ Струйное HP DeskJet 2300	1
Сейф	1
Термометр бесконтактный	1
Пылесос VITEK VT-8130 ВК	1
огнетушитель порошковый ОП-5(3)-АВСЕ-01	1
Музикальный центр	1

Триммер бензиновый-кусторез БТС-9226Л	1
Ворота для мини-футбола	2
огнетушитель порошковый ОП-5(3)-АВСЕ-01	1
Машина стиральная , бытовая полуавтоматическая Renova WS-30 ET	1
Принтер Canon LBP-6000 лазерный	1
Тепловентилятор кер.HYUNDAI H-FH2-20-UI887	1
Водонагреватель Hyundai H-SWS15-50V-U1695(SWS15.YTH;/50л)	1
Водонагреватель электрический Oasis VG-100L	1
огнетушитель порошковый ОП-5(3)-АВСЕ-01	1
Микроволновая печь бытовая, белая	1
Электронаждач	1
Холодильник "Бирюса"	1
Швейная машина Brother L-25	1
D Projecta - Экран 152x152 см на штативе Projecta ProView MW 10430112	1
Огнетушитель порошковый ОП-5(3) АВСЕ с роторной пломбой	1
Флеш карта памяти 32ГБ	2
огнетушитель порошковый ОП-5(3)-АВСЕ-01	1
Электротепловентилятор бытовой Elektrolux((EFH/W-7020)	1
Монитор ENVISION	1
Холодильник "Бирюса", белый	1
Сетевой фильтр	1
огнетушитель порошковый ОП-5(3)-АВСЕ-01	1
Термометр бесконтактный CONDTROL Maxwell 3	1
Проводной телефон PANASONIC KX-NS 2352 RUW № 1	1
Тренажер для бокса	1
Оверлог Astralux-820 D	1
Водонагреватель электрический NTS 100 V 1.5K SU	1
Удлинитель белый на 6 розеток	1
Лобзик 550Вт Hammer Flex LZK550L 3000 об/мин 55мм-дер.8мм-мет.	1
МФУ HP Laser Jet M1132	1
огнетушитель порошковый ОП-5(3)-АВСЕ-01	1
Тройник	2
Удлинитель	1
Водонагреватель "Термекс" ES 30V (бак стеклофарфор) 1,5 кВт	1
Телевизор HORISONT, черный	1
огнетушитель порошковый ОП-5(3)-АВСЕ-01	1
Гигрометр психрометрический ВИТ-2 (15+40), ОАО "Термоприбор"	1
огнетушитель порошковый ОП-5(3)-АВСЕ-01	1
Монитор FHILIPS	1
Дрель ГРАД-М	1
огнетушитель порошковый ОП-5(3)-АВСЕ-01	1
Железная гимнастическая лестница	1
Стол деревянный с узорными коваными ножками	1
Железный рукоход	1
Кабинка №1ЛДСП(ольха)8 отсеков360*2900*1400мм	1
Стол	1
Урна пластиковая	5
Стол письменный,темный с одной тумбой	1
Стол письм.ореховый	1
Зеркало	9
Кабинка №1ЛДСП(ольха)8 отсеков360*2900*1400мм	1
Стол для заседаний	1
кресло руководителя обивка-кож.,с подлокотниками,газ лифт,регулировка спинки	1
Обеденная зона	1
Парта ученическая в комплекте со стульями	2
Полка настенная, темная	1

Шкаф 2-х створчатый	3
Сушилка для белья напольная 18м (170*50*90см) ВЫВОД/148034	1
стул детский, деревянный, светлый	1
Сегмент орех	1
Стол офисный	1
Кровать	1
Деревянная лавка со спинкой	1
Полка настенная темный орех	1
Полка настенная светлый орех	1
Полка настенная , светлый орех	1
Кабинка №1ЛДСП(ольха)8 отсеков360*2900*1400мм	1
Кровать серии К-12	4
Полка настенная , темная	1
Обеденная зона	1
Разделочный стол, алюминеевый	1
Стол обеденный(форма прямоуг.,каркас-металл.,шир-600мм,дл-1200мм,выс <700мм)	5
Часы серые SCARLET	1
беседка деревянная без фундамента	1
Тумба прикроватная.дерево (450x350x600),Ольха	1
Тумба прикроватная, однодверная астафьевка	1
Кабинка №1ЛДСП(ольха)8 отсеков360*2900*1400мм	1
Лавка деревянная, покрыто лаком	1
Стол письменный ,орех	1
Жалюзи вертикальные , голубые	1
Стол письм.серый	1
Разделочный стол, алюминеевый	1
Стол для заседаний	1
Шкаф с 2-х дверными антресолями , орех	1
Кровать	1
Фонарик Calion E 1339 аккум, черн/зел, USB2.0, Micro USB, Powerbank, 5 Вт, 4A-ч,	3
Диван офисный 2-х местный,синий	1
Часы кварц "Алмаз"	1
Стол для заседаний	1
Настольные тесы	1
шкаф 2-с	3
Стенка 3-х секционная, темная	1
Информационный стенд 100см.*120см. "Информация"	1
Тумба прикроватная.дерево (450x350x600),Ольха	1
кресло специалиста обивка-кож/зам,с подлокотниками,газ лифт,регулировка спинки	1
Кровать	1
парта ученическая 2-х местная. регулируемая по высоте и углу наклона столешницы 4-6 гр	1
Светильник	16
Стул на колесиках "регулируемый"	1
Стенд (1,0*0,90)	1
Тумба прикроватная (каркас дерев.,ЛДСП,кол-во полок в секции-2)	16
Жалюзи вертикальные , голубые	1
Кровать	1
Самокат	2
стул , регулируемый рост по высоте 4-6 см	1
Кровать	1
стул бытовой,мягкий	13
Зеркало	1
Мебель прочая (скамья,материал обивки-иск.кожа,ЛДСП,шир >1500)	4
Диван офисный	1
Сетка волейбольная	2
Кровать	1

Пуф бескаркасный	1
Жалюзи	1
Диван "Вега"	1
Жалюзи вертикальные , серые	1
стул , регулируемый рост по высоте 4-6 см	1
Стол деревянный ,покрыт лаком	1
стул , регулируемый рост по высоте 4-6 см	1
Стеллаж для хранения спортивного оборудования	2
Стол письменный,темный	1
Кресло, велюр. зеленого цвета	1
Ванна моечная -нержавеющая сталь марки AISI 430, толщиной 0,5 мм, 1120x580x870	1
Деревянная лавка со спинкой	1
ширма для кукольного театра	1
Стул детский для дошкольных учреждений (каркас металл.,рост.гр.3)	12
Стол 1-тумбовый 1200x600x750мм столешница 22 мм серия "Лидер" арт. 104.1 ЛДСП Бук	2
Диван "Вега"	1
Шкаф пенал, орех	1
парта ученическая 2-х местная. регулируемая по высоте и углу наклона столешницы 4-6 гр	1
стул детский, деревянный, светлый	1
Стол обеденный(форма прямоуг.,каркас-металл.,шир-600мм,дл-1200мм,выс <750мм)	4
Шкаф трехдверчатый. темный с антресолями	1
Часы	3
Деревянная лавка со спинкой	1
Песочница с крышкой	1
Стул ученический (каркас- металл.,материал-фанера,регулировка по высоте)	12
Обеденная зона	1
комод	2
Стол для заседаний	1
Доска гладильная "Комфорт" (120*35см с подутюжником) А103 Кемерово А103	1
Кровать	1
Шкаф для одежды бытовой 2-х секционный с полками	1
Железный качели	1
Картина	1
Обеденная группа (стол, 4 табурета)	4
Шкаф для одежды большой с замком	1
Разделочный стол, алюминиевый	1
Шкаф для одежды бытовой 2-х секционный с полками	1
Стол обеденная группа	1
Кресла из набора	2
Шкаф для одежды бытовой 2-х секционный с полками	1
Крышка 1/1	1
Ракетка для настольного тенниса	32
тумба прикроватная "Сакура"материал -ЛДСП;цвет-венге/лоредо.Размер 0,40*0,40*0,3	3
Термос ТГн-9 полностью нержавеющий без боковых ручек	4
Кровать	1
Стол письменный ,орех	1
Стол письменный	1
Шкаф пенал, темный	1
стул детский, деревянный, светлый	1
Стол для заседаний	1
парта ученическая 2-х местная. регулируемая по высоте и углу наклона столешницы 4-6 гр	1
Кабинка №1ЛДСП(ольха)8 отсеков360*2900*1400мм	1
Тумба прикроватная.дерево (450x350x600),Ольха	1
тумба прикроватная "Сакура"материал -ЛДСП;цвет-венге/лоредо.Размер 0,40*0,40*0,3	1
Коньки роликовые	6
Ширма 200см.*60см.	1

КРОВАТЬ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ	10
Полка настенная, темная	1
Стул посетителя без подлокотников	9
Стол компьютерный	1
Железный квадратный рукоход	1
Диван "Вега"	1
стул детский, деревянный, светлый	1
Стенка 3-х секционная, светлая	1
Стол письменный ,орех	1
Стол компьютерный, серый	1
Тумба "Модерн". материал -ЛДСП; цвет-венге.Размер 0,40*0,40*0,50	4
Доска гладильная SINDERELLA SARAYLI	1
Полка настенная , темная	1
стул , регулируемый рост по высоте 4-6 см	1
Вешалка напольная	2
кресло специалиста обивка-кож/зам,с подлокотниками,газ лифт,регулировка спинки	1
Стул сирена	5
Стремянка	1
Стол полуокруглый орех	1
Стол круглый ,светлый	1
Стелажи	2
Лавка деревянная, покрыто лаком	1
Шкаф5 секций	1
Кровать серии К-14	2
Гастроемкость 1/1-65 (530*325*65)	1
Сетка для настольного тенниса	2
Полка настенная , темная	1
Рубанок	1
Стол письменный ,орех	1
Тумба прикроватная.дерево (450x350x600),Ольха	1
Тумбочка напольная, темная	1
Разделочный стол, алюминиевый	1
Тумба прикроватная.дерево (450x350x600),Ольха	1
стул , регулируемый рост по высоте 4-6 см	1
Скакалка	10
Кровать	1
Стол письменный ,орех	1
Кровать	1
Тумба прикроватная, однодверная астафьевка	1
кресло специалиста обивка-кож/зам,с подлокотниками,газ лифт,регулировка спинки	1
Обеденная зона	1
Диван "Вега"	1
Металлическая ёмкость	1
Палас синтетический детский " Пираты"	1
Обеденная зона	1
Шкаф пенал, темный	1
тумба прикроватная	8
Тумба прикроватная. Тумба с 2-мя выкатными ящиками размер 400*400*450 мм	1
Лавка деревянная с узорными коваными ножками	1
Стул ученический (рост.группа 0,каркас-металл.,материал-фанера,регул. по высоте)	12
Тумба прикроватная.дерево (450x350x600),Ольха	1
Полка настенная , белая	1
Калькулятор CITIZEN 14-й разрядный настольный металлический	1
Термос ТГн-4 полностью нержавеющий без боковых ручек	1
Тумба прикроватная.дерево (450x350x600),Ольха	1
стул , регулируемый рост по высоте 4-6 см	1

Стол письменный ,орех	1
Кровать	1
стул бытовой п/м на металлическом каркасе,обивка кож/зам	3
парта ученическая 2-х местная. регулируемая по высоте и углу наклона столешницы 4-6 гр	1
Кабинка №1ЛДСП(ольха)8 отсеков360*2900*1400мм	1
Кровать	1
Кровать	1
стул , регулируемый рост по высоте 4-6 см	1
Тумба для стола серая	1
стул п/м бытовой	7
Кресло, велюр. зеленого цвета	1
Зеркало	1
Кровать	1
Диван "Вега"	1
Стол компьютерный	1
Тумба прикроватная, однодверная астафьевка	1
Шкаф(прихожая) с зеркалом , орех	1
Кабинка №1ЛДСП(ольха)8 отсеков360*2900*1400мм	1
Часы настенные,темные	1
Выкатная тумба ,орех	1
стул , регулируемый рост по высоте 4-6 см	1
Стол для заседаний	1
Тумба прикроватная.дерево (450x350x600),Ольха	1
Диван "Вега"	1
Кабинка №1ЛДСП(ольха)8 отсеков360*2900*1400мм	1
Стол письменный .серый	1
стул п/м бытовой	1
Лавка деревянная с узорными кованными ножками	1
Стол офисный	1